
 

 

  

 

 

 

 
 

В целях формирования финансовой грамотности детей дошкольного 
возраста в рамках реализации Международного проекта «Афлатун: 
социальное и финансовое образование детей» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Присвоить статус пилотной площадки Международного проекта 

«Афлатун: социальное и финансовое образование детей» с 25 октября 
2022 года по 24 октября 2025 года следующим организациям: 
1.1 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка – Детский сад №32» г. Братска 
Иркутской области.  

 
2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

Ассоциация педагогов, работающих с одарёнными детьми (АПРОД) 
141400 Московская область г. Химки ул. Энгельса дом 7/15, пом. 31; телефон: +7 (926) 395-60-96;  
e-mail: aprod2015@gmail.com; https://www.aprod-rf.ru; ОКПО 56756750; ОГРН 1155000000528; 
ИНН/КПП 5047164356/504701001 

Председатель Ассоциации педагогов, 
работающих с одаренными детьми, 
д.п.н., профессор 

Т.Ф. Сергеева 

«25» октября 2022 года № 49 


